
 
 

45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA – STANDARD 1 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 05 
 

 
A Coordenação dos Jogos Escolares de Curitiba – Standard 1, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 
 
 

ALTERAR O LOCAL E HORÁRIO DOS JOGOS DE 22/06 DA 
MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO – CATEGORIA A (SUB 17).  
 
Na programação de 22/06 (sexta-feira): 
 
Alterar o local e horário dos Jogos previstos para o Centro da 
Juventude / Eucaliptos, ficando da seguinte maneira: 
 
LOCAL: 
Caxias Futebol Clube - Endereço: R. Hipólito da Costa 1401, 
Boqueirão. 
 
HORÁRIO: 
13h30: EE10 X EE10; 
15hs: SRA. DE FÁTIMA-ESPANHA X GUARDA MIRIM-JAPÃO. 
    

 
 

 
 
 
 

Curitiba, 20 de junho de 2018.  
 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


